
Zápis z jednání Školské rady při Základní a Mateřské škole Vikýřovice, 

konaného dne 14. října 2021 v Základní škole ve Vikýřovicích 

Přítomní členové Školské rady: 

Frodl Miroslav, Mgr. Eva Jonová, Mgr. Blanka Gabrišková, Zuzana Hošková, Markéta 

Božovská, Pavla Dudková 

Ostatní přítomní: 

Mgr. Jílková Danuše - ředitelka ZŠ a MŠ Vikýřovice 

Program:  

1. Schválení programu  

2. Schválení výroční zprávy školy 2020/2021  

3. Školní řád  

4. Seznámení s příjmy za rok 2021 a projednání rozpočtu na rok 2022 

5. Různé 

1. Schválení programu 

Na zasedání školské rady (dále jen ŠR) bylo přítomno 6 členů školské rady, školská rada tedy 

byla usnášeníschopná. Materiály na zasedání ŠR spolu s pozvánkou byly zaslány členům 

prostřednictvím e-mailu. 

Usnesení:  

ŠR schvaluje program zasedání konaného dne 14. 10. 2021.  

Hlasování: pro – 6   proti -  0   zdržel se -  0   

 

 

2. Schválení Výroční zprávy školy 2020/2021  

 

Paní ředitelka Mgr. Danuše Jílková seznámila ŠR s výroční zprávou školy za loňský školní rok. 

Členové Rady projednali Výroční zprávu školy pro školní rok 2020/2021.  Následně byla 

zpráva přítomnými členy Školské rady jednohlasně schválena.  

 

Usnesení:   

Výroční zpráva školy pro školní rok 2020/2021 byla jednohlasně schválena.  

Hlasování: pro – 6   proti -  0   zdržel se -  0   

 

 

3. Školní řád  

 

Paní ředitelka Jílková seznámila ŠR se školním řádem pro školní rok 2021/2022, který zůstává 

beze změn.  

 



 

Usnesení:   

Členové Rady schvalují školní řád platný od 14. 10. 2021.   

Hlasování: pro – 6   proti -  0   zdržel se -  0  

 

4. Seznámení s příjmy za rok 2021 a projednání rozpočtu na rok 2022 

V příštím roce by se mělo: 
- Začít pracovat na opravě topení v MŠ Zámecká – rok 2022/2023 
- Malování MŠ 
- Malování ZŠ 
- Výměna dataprojektorů v ZŠ 
- Opravy, které vyplynou z různých revizí 

 

Členové Rady byli seznámeni s příjmy za rok 2021 a s návrhem rozpočtu na rok 2022. 

 

5. Různé 

ŠVP – změny v předmětu Informatika od září 2022 

ZŠ Vikýřovice nemusí upravovat ŠVP, protože předmět Informatiku má již od 3. ročníku 

v dotaci 0,5 – 1 – 1 / týdně. 

Usnesení:   

Členové Rady berou ŠVP na vědomí. 

 

 

Školská rada při ZŠ a MŠ Vikýřovice schvaluje: 

1. Schválení programu  

2. Schválení výroční zprávy školy 2020/2021  

3. Školní řád  

4. Seznámení s příjmy za rok 2021 a projednání rozpočtu na rok 2022 

5. Různé 

Zapsala Mgr. Jonová Eva, Mgr. Blanka Gabrišková 

 

______________________________              ______________________________ 

    Mgr. Blanka Gabrišková, v.r.                                Mgr. Eva Jonová, v. r. 

místopředsedkyně Školské rady     předsedkyně Školské rady 


